
 
Uchwała Nr XXV/145/2008 

Rady Miejskiej w Stąporkowie 
z dnia 31 października 2008r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej.   
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.    
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 167 ust. 2 pkt 5 w związku z art. 175 ustawy z dnia 
30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104, z późn. zm.)     
uchwala się, co następuje: 
 

 

§ 1 
W uchwale Nr XIX/109/2008 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 30 maja w sprawie udzielenia 
pomocy finansowej, zwanej dalej „uchwałą”, wprowadza się następującą zmianę: 

- w § 1 pkt 1/ otrzymuje brzmienie: 
„1/ zadania bieżące pn. „Remont drogi powiatowej w Mokrej w kwocie 270.000 zł oraz Remont 
chodnika przy ul. Górniczej w kwocie 30.000 zł”. 
 

        § 2  
Pozostałe postanowienia uchwały pozostają bez zmian. 

 
§ 3 

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Stąporkowa. 

  
       § 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

                     Stanisław Pietras 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

      U Z A S A D N I E N I E: 
 

W związku ze zmianą dokonaną w Załączniku Nr 1 do uchwały Nr XXIII/134/2008 Rady 
Miejskiej w Stąporkowie z dnia 19.09.2008r. zmieniającym załącznik Nr 12 „Dotacje celowe na 
2008r.”, dotyczącą zmniejszenia dotacji celowej o kwotę 30.000 zł na „Remont drogi powiatowej    
w Mokrej”, a zwiększenia dotacji o tę samą kwotę na „Remont chodnika przy ul. Górniczej            
w Stąporkowie”, proponuje się dokonać zmiany uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej 
dla Powiatu Koneckiego. 
 

 


